tiarum actio. Amove mensam , vota ministram , ut pavimentum hoc scopis verrat.  
Agamus Christo gratias : (a) praecat verba , qui sacrificavit mensam .

Flo. Pro cibo temporario gratias agimus Christe Domine , temporarias : fac ut pro immortalitate agamus aeternas. Amen.

Ma. Ite lusum , & confabulatum , & deambulatum , quod libuerit , dum licet per lucem .

### GARRIENTES.

Nugo , Graulus , Turdus .

Nu. *A*siedamus in hac trabe : tu Gracule è conspectu in saxo illo , modo ne impedimento si , quod minus cernamus pratereuntez apricemus nos ad hunc parietem , egregia Sol ostentum . Quam grandis truncut , & cui usui?

T. Ut nos hic sedeamus .

N. Oportet fuisse procerissimam , & latam arborrem , unde est sumpta .

T.

(a) Idest , dicat , quod nos cum sequentes profera-  
mus. Sic Livius primæ decadis lib. 8. Agedum Ponti-  
fox , pxi verba , quibus , &c.

sangre. Levantaos , y lavaos las manos , antes que se den gracias. Quita la mesa , llama à la criada , para que barra este suelo con la escoba . Demos las gracias à Christo : comience el que bendixo la mesa .

Flo. O Jesu Christo Señor nuestro , nosotros os damos gracias temporales , por la comida temporal ; haced que os las demos eternas por la immortalidad. Así sea .

Ma. Id à jugar , y hablar , y à pasear à donde os pareciere , hasta la noche .

### LOS CHARLATANES.

Nugo , Grajo , Tordo .

Nu. *S*Entemonos los dos en esta viga: tu Grajo en aquella piedra de enfrente , con tal que nos dexes ver los que pasan: abriguemo-nos à esta pared , que está bien de cara al Sol . Qué tronco tan grande , y para qué sirve ?

T. Para que nosotros nos sentemos en él .

N. Muy alto , y ancho conviene fuese el arbol , de donde se cortó .

T.

tiarum actio. Amove mensam , vota ministram , ut pavimentum hoc scopis verrat.  
Agamus Christo gratias : (a) praecat verba , qui sacrificavit mensam .

Flo. Pro cibo temporario gratias agimus Christe Domine , temporarias : fac ut pro immortalitate agamus aeternas. Amen.

Ma. Ite lusum , & confabulatum , & deambulatum , quod libuerit , dum licet per lucem .

### GARRIENTES.

Nugo , Graulus , Turdus .

Nu. *A*siedamus in hac trabe : tu Gracule è conspectu in saxo illo , modo ne impedimento si , quod minus cernamus pratereuntez apricemus nos ad hunc parietem , egregia Sol ostentum . Quam grandis truncut , & cui usui?

T. Ut nos hic sedeamus .

N. Oportet fuisse procerissimam , & latam arborrem , unde est sumpta .

T.

(a) Idest , dicat , quod nos cum sequentes profera-  
mus. Sic Livius primæ decadis lib. 8. Agedum Ponti-  
fox , pxi verba , quibus , &c.